ਸ਼ਨੀਵਾਰ, 17 ਅਗਸਤ, 2024

2 ਭਾਦੋਂ { ਨਾਨਕਸ਼ਾਹੀ 556
ਬਿਕਰਮੀ 2081

ਜਿਲਦ/VOL. : 73
ਅੰਕ/NO. : 76

ਨਵਾਂ ਜਮਾਨਾ

DAILY NAWAN ZAMANA • SATURDAY, 17 AUGUST, 2024

ਜਲੰਧਰ

‘ਨਵਾਂ ਜਮਾਨਾ’ ਦੇ ਫੋਨ ਨੰਬਰ

ਪੁੱਛ-ਗਿੱਛ (ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ) 0181-5097300
ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਵਿਭਾਗ 0181-5097302
ਸਾਹਿਤ ਸੰਪਾਦਕ (ਐਡਵਾਈਜ਼ਰ) 0181-5097305
ਗ੍ਰੈਜ਼ਿਊਟਿਵ ਕਮਿਸ਼ਨਰ 0181-5097310
ਵੈੱਬ ਟੀ ਵੀ 0181-5133160